
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz uchwały nr XXVII/276/23 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2023.2116) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętej Trójcy w Jasionówce dotacji w wysokości 
400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) na realizację zadania pn. „Remont Zabytkowego kościoła 
pw. św. Trójcy w Jasionówce na działce 141 obręb Jasionówka" obejmującego prace przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków pod numerem A-502.  

2. Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 392 000,00 zł, co stanowi 98 % dotacji oraz środki własne z budżetu Gminy Jasionówka na 
2024 r. w wysokości 8 000,00 zł, co stanowi 2% dotacji. 

§ 2. Zasady udzielenia, przekazania i rozliczenia dotacji określa się zgodnie z uchwałą nr XXVII/276/23 
Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2023.2116) oraz umową, jaka zostanie zawarta pomiędzy Gminą 
Jasionówka, a Parafią Rzymskokatolicką pw. Świętej Trójcy w Jasionówce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD04D2E-92AE-458D-BC39-B5947606B3CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-07T10:30:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




